
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

07 лютого 2024 року                         селище Слобожанське                           № 53/р/п 
 

 

 

Про скликання чергового засідання виконавчого комітету 

 

Керуючись ст.ст. 42,46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

 

 НАКАЗУЮ: 

1. 21 лютого 2024 року о 13-00 годині провести засідання виконкому у приміщенні 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради (селище000, Слобожанське, вул. Василя 

Сухомлинського 56-б). 

2. Винести на розгляд засідання виконкому питання згідно черги денної (додається). 

3. Контроль за підготовкою виконкому покласти на секретаря селищної ради – 

Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                 Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Заступник начальника відділу загально-

організаційного забезпечення 

______________ Світлана СУРТАЄВА  

«______»______________2024  

 

Начальник юридичного відділу  

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК 

«_____»________________2024  

 



Додаток 

до розпорядження  

селищного голови 

07.02.2024 року № 53/р/п 

 

 

ЧЕРГА ДЕННА  
засідання виконавчого комітету від 21.02.2024 року 

 

1. Про затвердження Регламенту виконавчого комітету Слобожанської селищної ради у 

новій редакції. 

2. Про затвердження форм бланків. 

Доповідач: секретар селищної ради (виконкому) – Лагода 

Людмила 

3. Про взяття на квартирний облік. 

4. Про визнання право власності на житлові квартири. 

5. Про передачу майна. 

Доповідач: начальник відділу комунальної власності та 

приватизації – Барська Алла 

6. Про створення робочої групи щодо спільного відпрацювання питань повноти надходжень 

місцевих податків і зборів до бюджету Слобожанської селищної територіальної громади. 

Доповідач: начальник відділу моніторингу місцевих 

податків і зборів  –  Микитьон Людмила 

7. Про погодження Програми розвитку охорони здоров’я Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2020-2025 роки у новій редакції. 
8. Про затвердження Положення про платні медичні послуги, які надаються комунальним 

некомерційним підприємством «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Слобожанської селищної ради у новій редакції. 
9. Про затвердження тарифів на платні медичні послуги, які надаються комунальним 

некомерційним підприємством «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Слобожанської селищної ради у новій редакції. 
Доповідач: начальник відділу охорони здоров’я – Волович 

Руслана 

10. Про затвердження облікової документації, що використовується у комунальному закладі 

«Слобожанський центр культурних послуг» Слобожанської селищної ради». 

11. Про звільнення від сплати за навчання у комунальному закладі «Слобожанська 

мистецька школа Слобожанської селищної ради». 

12. Про надання дозволу на участь дитячого ансамблю народного танцю «Барвінок» у 

Міжнародному конкурсі м. Шяуляй, Республіка Литва. 

Доповідач: начальник відділу культури, туризму, молоді, 

спорту та інформаційної політики – Мельник Юрій 

13. Про надання згоди на розміщення зовнішньої реклами. 

Доповідач: начальник відділу з питань містобудування, 

архітектури та містобудівного кадастру – Плющій 

Наталія 

14. Про затвердження висновку щодо доцільності позбавлення батьківських прав, відносно 

малолітніх дітей. 

15. Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування. 

16. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів. 

17. Про надання дозволу на укладення та підписання договору оренди земельної ділянки, 

право власності якою мають неповнолітні діти. 



18. Про затвердження висновку щодо визначення участі у вихованні дитини. 

19. Про призначення піклувальника над дитиною, позбавленою батьківського піклування. 

Доповідач: начальник Служби у справах дітей – Діденко 

Ольга 

20. Про затвердження річного звіту про діяльність в 2023 році Ради з питань внутрішньо 

переміщених осіб при Слобожанській громаді і плану роботи на 2024 рік. 

21. Про затвердження Порядку компенсації витрат за тимчасове розміщення (перебування) 

внутрішньо переміщених осіб, які перемістилися у період воєнного стану на територію 

Слобожанської селищної ради у новій редакції. 
22. Про затвердження Порядку з проведення у громаді  моніторингу та зовнішньої оцінки 

якості соціальних послуг. 
23. Про затвердження Порядку призначення та виплати за кошти селищного бюджету 

компенсації фізичним особам, зареєстрованим на території громади, які надають соціальні 

послуги з догляду на непрофесійній основі. 
24. Про утворення Робочої групи  з проведення у громаді  моніторингу та зовнішньої оцінки 

якості соціальних послуг. 
Доповідач: начальник відділу соціального захисту населення  

– Яремчук Оксана 

25. Різне. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                           Людмила ЛАГОДА 


